PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2024
EDITAL 002, 12 DE JULHO DE 2024.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE ENFERMEIRO(A),
PARA ATUAR NAS UNIDADES DE SAÚDE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela/RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado nº 009/2024, para contratações temporárias por

excepcional interesse, na forma do art. 37, IX da CF, para atuar na Rede Municipal de Saúde.

CARGO: ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 CRISTINA GALVÃO DO AMARAL HOMOLOGADO

002 ANDREA PEDRO BAPTISTA HOMOLOGADO

003 LUAN DE OLIVEIRA NOVAIS HOMOLOGADO

004 DANILUSI TRINDADE HOMOLOGADO

005 JOICIELY PATRICIA COSTALONGA FERRERA HOMOLOGADO

006 SIMONE ARAUJO PEDROSO HOMOLOGADO

007 MILENA CAROL WEBER GLASS HOMOLOGADO

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 12 dias do mês de julho de 2024.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se:
Em 12 de julho de 2024.

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº

________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________

Assinatura do funcionário responsável

LICIANIA DUNCK
Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.